—1—

海口市民政局文件

海民发〔2023〕382号

海口市民政局
关于转发《海南省社会组织

综合监督管理办法（试行）》的通知

各市级社会组织业务主管单位、行业管理部门，各区民政局，各

社会组织：

为了规范我市社会组织的监督管理，促进社会组织健康有序

发展，现将海南省民政厅印发的《海南省社会组织综合监督管理

办法（试行）》转发给你们，请遵照执行。

海口市民政局

2023 年12月8日

（此件主动公开；联系人：任菲，联系电话：68651227）

—2—

────────────────────────────────
海口市民政局办公室 2023年12月8日印发

────────────────────────────